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Unione Europea Repubblica Italiana Regione Siciliana

Istituto Omnicomprensivo “Pestalozzi”
Scuola dell'lnfanzia — Scuola Primaria
Scuola Secondaria di Primo Grado a indirizzo musicale
Scuola Secondaria di Secondo Grado a indirizzo Enogastronomia e Ospitalita Alberghiera
Corso serale di Istruzione degli Adulti a indirizzo Enogastronomia e Ospitalita Alberghiera

Viale Seneca - Villaggio Sant’Agata Zona A 95121 Catania - Tel. 095454566 — Fax 095260625

email: ctic86200I@istruzione.it - pec: ctic86200I@pec.istruzione.it
Sito web:http://www.iopestalozzi.edu.it/

Circolare n. 323

Catania, 30 marzo 2023

Ai Docenti e ai Genitori

classilA, 1C, 1D, 2A, 2C, 3A, 3B, 3C

Scuola Sec. I grado

E, p.c., al DSGA, all’Ufficio del Personale e all’Ufficio Didattica
Bacheca di Argo

Sito web

Oggetto: Uscite didattiche presso Ludum (Centro Sicilia) — Scuola Sec. I grado

Si comunica che le classi in indirizzo verranno coinvolte in attivita laboratoriali presso Ludum
(Centro Sicilia):

Mercoledi 19 aprile classi prime

Martedi 2 maggio classi terze

Lunedi 15 maggio classi seconde.

I docenti accompagnatori saranno:

1A
1C
1D

3A
3B
3C

2A
2C

Ilc

Gli

Sanfilippo, Reina, Candiano
Pezzino, Cacciola, Sauro, Beltrame
Maugeri, Grasso

Sanfilippo, Scaccianoce, Rapisarda
Maugeri G., De Luca

Pezzino, Pennuzzi

Sanfilippo, Vitale
Pezzino, D'Arrigo

osto dei laboratori € euro 10 ad alunno.

alunni si recheranno autonomamente presso Ludum alle ore 8:30.
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Al termine dei laboratori, 1 genitori riprenderanno i propri figli intorno alle ore 12:45.
La presente circolare ha valenza di ordine di servizio per i docenti designati quali accompagnatori.

11 Dirigente Scolastico
Prof. ssa E. Di Blasi*

* Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93



